АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВЫЙ УМЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443530, Самарская область, Волжский район,
с. Дубовый Умет, ул. Советская 120
тел. 998-71-84, факс 998-72-34
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от   05 августа   2022 года  № 93

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания представителей сельского поселения Дубовый Умет от  12 июля 2022 года  № 36 "О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области", 38:22:030001:1397, руководствуясь статьей 7 Земельного Кодекса Российской Федерации, приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г. "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков",   в связи с нахождением земельного участка в территориальной зоне Ж1  – зона застройки индивидуальными жилыми домами, Администрация сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 63:17:1602018:1237, расположенного по адресу:  Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Волжский, сельское поселение Дубовый Умет, село Дубовый Умет, переулок Коммунальный, земельный участок № 23 с вида «для размещения объектов коммунально-бытового обслуживания» на вид «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)».
Код нового вида разрешенного использования земельного участка по Классификатору – 2.2.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Дубовый Умет
В. Н. Парамзин

Андрясян 9987234